[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457207, Россия, Челябинская область,
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.11  2022 года  № 44
«Об   утверждении   графика

инвентаризации

общественных территорий

Николаевского поселения»

В соответствии с приказом Министерства строительства и инфраструктуры Челябинской области от 14.06.2017 г. № 87/1, Уставом Николаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График инвентаризации дворовых  территорий Николаевского сельского поселения  согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Николаевского сельского поселения                                    А.Ю.Кульков
Приложение 1

к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения

от « 28  »  ноября 2022 г. №  44
ГРАФИК
инвентаризации общественных территорий Николаевского сельского поселения
	№п/п
	Адрес дворовой территории
	Дата инвентаризации дворовой территории

	1
	с. Николаевка, переулок Береговой 5 В
	16.06.2023

	2

	3

	4

	5

	6

	7